digital, bem como serviço de visita técnica por 30 (trinta) meses, pelo Sistema de Registro de Preços.

 
Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa AR RP CERTIFICACAO DIGITAL

EIRELI.
 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 4.681,20 (quatro mil seiscentos e

oitenta e um reais e vinte centavos).
 
Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria, que

passa a integrar esta decisão, e mantenho a adjudicação do objeto da licitação à referida empresa, uma vez
que apresentou a proposta que melhor atende aos interesses desta Administração.